legais e, com base na Lei 14.133/2021, HOMOLOGA o Pregão
Presencial que tem por objeto o REGISTRO DE PREÇOS
PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE BATERIAS
AUTOMOTIVAS. Contratada: RENATA ARAUJO DE
OLIVEIRA - CNPJ: 52.920.714/0001-11, Valor Total de R$
58.796,60 (cinquenta e oito mil, setecentos e noventa e seis
reais e sessenta centavos). Período de 12 (doze) meses.
Piranga/MG, 05/06/2025
 
LUÍS HELVÉCIO SILVA ARAÚJO
Prefeito Municipal de Piranga/MG